curam pertinent, in quibus decreta Con-

cini Tridenlini omnino servali debeant.

§ 2'!. Nulli ergo omnino hominum li-

ceat, hanc paginam nostrae absolutionis,

erectionis, inslitulionis, applicalionis, ap-

propriationis, subieclionis, susceptionis
,

concessionis, imparlitionis, decreti, elargi-

lionis, derogatioìiis et voluntafis infrin-

gere, velei ausu temerario conlraire. Si

quis autem hoc attentare praesumpserit,

indignationem omnipotentis Dei ac beato-

rum Retri et Pauli apostolorum eius se

noverit incursurum.

Datum Romae, apud S. Petrum, anno

Incarnationis Dominicae mdcxxiv, pridie

idus februarii, pontificatus nostri anno i.

Dai. die 12 februarii 1624, pontif. an. i.

Militilius nii-

lilian rlirìsha-

nao iiupcr a tto

erectae.

Kt privìlti^ìis

auctao,

Indultum con-

cedit obtioetiili

['("nsiones us-

qiie ad summam
jOO ducatoruiD.

nOMANUM An. C. 162i

Urbanus Papa Vili,

ad futuram rei memoriam.

Nuper, supplicalionibus dilectorum fìlio-

rumnobilium virorum Ferdinandi Mantuao

ac Caroli Nivernensis ducum necnon Adol-

pbi comitis de Altban nobis humililer por-

rcctis inclinati, unam militiam chrislianam

nuncupatam sub certis modo et forma lune

expres.-iis apostolica auctoritale ereximus

et inslitiiimus, illique sic ereclae ol in-

stitutae diversa privilegia
,
gralias et in-

dulta concessimus
,

aliaque in militiae

favorem eiusdem fecimus , slatuimus et

ordinavimus, prout in noslris desuper sub

pliimbo expedilis litteris, quarum tenores

praescntibus prò expressis haberi volumus,

plenius continetiir.

§ 2. Quare nos, militum Gallicanae et

Belgicae nationis, eiusdein militiae com-

modis, el congruae sustentalioni, quantum

cum Domino possumus, prospicere volen-

tos, supplicalionibus Ferdinandi ac Caroli

ducum et Adolphi comitis praediclorum

nomine nobis super hoc humililer por-

rectis inclinati, omnibus et singulis na-

tionum praedictarum militibus coniugatis,

ac etiam bigamis, aliisque presbyleris, ut

singulas pensiones annuas usque ad sum-

mam quingentorum ducatorum auri de

camera super quarumvis cathedralium et

melropolitanarum , ac aliarum ecclesia-

rum, monasteriorum, prioratuum, cano-

nicaluum, et praebendarum, dignitatum,

personatuum, administrationum, et officio-

rum, aliorumque beneficiorum ecclesia-

sticorum, cum cura et sine cura, secu-

larum et quorumvis Ordinum regularium,

fructibus, redditibus, proventibus, iuribus,

obvenlionibus et emolumentis, alias sibi

canonico reservandas , cumulative cum

quibusvis pensionibus annuis, quas illos

ex quovis alio privilegio apostolico prò

tempore percipere contigerit et contin-

get, ad eorum vitam percipere, exigcre el

levare, ac in suos usus et utilitatem con-
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vertere libere et licite valeant, dieta aiiclo-

ritate, tenore praesentium, concediiiius et

indulgemus.

ciauMiia^ pio § 3. Decernentes praesentes litteras va-

firnuuie api». Iidas, iirmas et ellicaces existere et lore
""'

siiosque plenarios et integros effectus sor-

liri et obtinere, ac eisdem militibus in

omnibus et per omnia pienissime sufTra-

gari; sicque per quoscumque iudices or-

dinarios et delegatos , eliam causarum

palatii apostolici auditores, iiidicari et de-

finiri debere, ac irritum et inane, si secus

super bis a qiioquam, quavis auctorilate,

scienter vel ignoranter, conligerit atlentari.

§ 4. Non obstantibus quibusvis consti-

tutionibus et ordinationibus apostolicis, ac

aliis omnibus et singulis, quae in prae-

dictis litteris voluimus non obstare, ce-

terisque contrariis quibuscumque.

Datum Roraae, apud S. Petrum, sub an-

nido Piscatoris, die xxiii februarii sidcxxiv,

pontificatus nostri anno i.

Dal. die 23 februarii 1624, ponlif. an. i.

Derogai ob

stantlbus.

XXXVIII.

Prohibitio, ne quis habitum et crucem

assertae ciiiusdam mililiae chrislia-

nae, ab Apostolica Sede non approba-

tae, deferat '.

Urbanns Papa Vili,

ad futuram rei memorigm.

urbanus mi- 8 1. Nupcr, supplicationibus dilectorum

nam nuncupa- Iiliorum Hobiimm vH'orum r erdmandi Jlan-
lam erexerat. ^ i- a" • i

tuae ac Caroli JNivernensis ducum necnon

Adolphi comitis de .\l(han nobis humiliter

porrectis inclinati , unam mililiam chri-

stianam nuncupatam, sub certis modo et

forma tunc expressis, apostolica auctori-

tale ereximus et instituimus, illique sic

ereclae et institutae diversa privilegia
,

gralias et indulta concessimus, aliaque fe-
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cimus, statuimus et ordinavimus, prout in

nostris desuper sub plumbo expcditis lit-

teris
,
quaruni lenorcs praesenybus prò

expressis haberi volumus, plenius conli-

nctur.

§ 2. Cum autem, sicut accepimus,' as-

serta quaedam militia de facto Christiana

forsan erecta, licet a Sede Apostolica mi-

nime approbata fuerit, nonnulli niliilomi-

nus habitum assertae eiusdem militiae
,

aucloritate propria, susceperint, et illius

crucem collo appensam ac pannis affixam

gestaverint de facto, et forsan etiam gc-